
Auris
100% TOYOTA

Важечки од 01.01.2012

AURIS ОПРЕМА Terra Terra + Unique Unique + Sol

ABS (Анти-блокирачки систем за кочење) S S S S S
EBD (Електронска распределба на силата на кочење) S S S S S
EPS (Електричен серво управувач), осетлив на брзина S S S S S
TRC (Систем за контрола на влечната снага) о S S S S
VSC (Систем за контрола на стабилноста на возилото) о S S S S
ММТ (Автоматски менувач со секвенционална опција) - - о о o

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
Предно воздушно перниче, возач и совозач S S S S S
Странично воздушно перниче, возач и совозач S S S S S
Воздушно перниче за колена, возач - - S S S
Заштитни воздушни завеси, напред и назад - - S S S
Прекинувач за исклучување на воздушно перниче, совозач S S S S S
Потсетувачки звучен сигнал за сигурносен ремен, возач и совозач S S S S S
ISOFIX држачи, надворешни задни седишта S S S S S
Претензионери на сигурносни ремени напред и задни надворешни седишта S S S S S

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
Систем за заштита од кражба, имобилизатор S S S S S
Централна брава S S S S S
   со далечинска контрола S S S S S
   со централно заклучување на вратите кај возачот S S S S S

НАДВОРЕШНОСТ
15" челични тркала, со 195/60 R15 гуми и резервно тркало за привремена употреба S S - - -
16" челични тркала, со 205/55 R16 гуми и резервно тркало за привремена употреба - - - - -
16" алуминиумски тркала, со 205/55 R16 гуми и резервно тркало за привремена употреба - - S S S
Огледала на врати, електронски регулирани,преклопувачки S S S S S
   греени - S S S S
Рачки на врати и надворешни ретровизори во боја на каросерија o o S S S
Браници во боја на каросерија S S S S S
Предни светла за магла o o S S S
Повеќе-слојно стакло, ветробран и странични прозорци S S S S S
Тонирани стакла, изолирани од ултра-виолетови зраци и топлина S S S S S
Предни светла со сензор - - - - S
Задна хромирана лајсна S S S S S
Бришачи осетливи на дожд - - - - S
Паркинг сензори - - - S -

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ
Оптитрон инструмент табла S S S S S

ОФИЦИЈАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ЦЕНОВНИК

"-" не е достапно; "o" опција; "S" стандардна опрема

АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И ДИНАМИЧНИ СВОЈСТВА

цените се од информативен карактер (во евра по пресметковен курс 1 евро = 61.8 ден) и може 
да подлежат на промени до моментот на склучување порачка и договор.

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880

Аудио систем со CD плеер и RDS радио со MP3/WMA формат S S S S S
   4 звучници S S - - -
   6 звучници - - S S S
Toyota Touch (6,1"екран ,контрола на аудио системот, bluetooth,инфо.за возилото,дисплеј за камерата)-само за хибрид - - - - S
Mini jack + USB port S S S S S
Bluetooth и микрофон за гласовно распознавање - - - - S
Патен компјутер (моментна и просечна потрошувачка, просечна брзина и досег) S S S S S
Покажувач на надворешна температура S S S S S
Покажувач за менување степен на пренос S S S S S
Покажувач на отворени врати S S S S S
Мулти-информациски дисплеј со дигитален часовник S S S S S
Контроли на воланот за аудио системот S S S S S

ВНАТРЕШЕН КОМФОР И УДОБНОСТ
Темпомат - - - S S
Клима уред S S S S S
   со рачна регулација S S - - -
   со автоматска дигитална регулација, двозонски - - S S S
   филтер за прочистување на воздух со режим за отстранување на полен S S S S S
Tапацир на седишта со сини детали - - - - -
Предни седишта, рачно регулирани S S S S S
   6-насочна регулација, возач S S S S S
   4-насочна регулација, совозач S S S S S
Потпирач за рака помеѓу предните седишта S S S S S
Потпирачи на задни седишта рачно регулирачки, 2-насочна регулација S S S S S
Задни седишта делливи и преклопливи S S S S S
Предни потпирачи за глава, рачно регулирачки S S S S S
Задни потпирачи за глава, рачно регулирачки S S S S S
Позиција на предни сигурносни ремени, рачно регулирачки по височина S S S S S
Систем за осветлување при влегување S S S S S
Огледала на предни штитници од сонце, осветлени, возач и совозач S S S S S
Електрично регулирачки прозорци напред S S S S S
   назад - - S S S
   со автоматска регулација, возач S S S S S
   со централно заклучување кај возачот S S S S S
Внатрешен ретровизор, електро-хроматски (автоматско-затемнувачки) - - - - S
Електронско регулирање на предни светла по височина S S S S S
Камера за помош при паркирање ( само хибрид) - - - - S
Интелигентен систем за влегување и стартување - - - - S
Кожен волан, рачно регулирачки, по височина и длабочина S S S S S
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МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА СО ДДВ (ДЕНАРИ)
Информативна малопродажна цена со ДДВ (ЕУР)

1.33 Dual VVT-I 6MT, 101 КС, 5 ВРАТИ

1.6 Valvematic, 132 КС, 5 ВРАТИ

                                                                                               1.8 VVT-i, 99КС + Ел. Мотор 82 КС, 5 
ВРАТИ

1.049.982 1.080.882 1.173.582
16.990 17.490 18.990

/ 1.482.582
/ 23.990

Автоматскиот менувач е достапен со моторите 1.6 Dual VVTi (Unique,Unique +,Sol) и 1.4 D-4D (Unique) * Доплата за металик боја 24.720 денари (400 ЕУР)

* Тојота Авто Центар го задржува правото за промена на цените и опремата без претходна најава. * Доплата за автоматски менувач 61.800 денари (1.000 ЕУР)

1.4 D4-D 6MT, 90 КС, 5 ВРАТИ

2.0 D4-D, 126 КС, 5 ВРАТИ


